

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

K/S Hörby - Växjö - Botkyrka 2, Sverige

cvr.nr. 30 52 00 68

Årsrapport

2014

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 3/7 2015.



Dirigent

Thomas Brkedal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	8 - 9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hörby - Växjö - Botkyrka 2, Sverige Hammershusgade 9 2100 København Ø. Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Jørgensen Carl-Henning Futtrup Bjarke Brandt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i KB Kumlaneken 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsmæssige resultat udviser et underskud på kr. -8.000, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -42.000.

Selskabet er komplementarselskab for KB Kumlaneken 2 og hæfter derfor for dette selskabs forpligtigelser. KB Kumlaneken 2 påbegyndte i 2014 at afdrage på lån hos kreditinstitut. Disse afdrag vil i 2015 kræve væsentlige likviditetstilskud fra investorerne. Såfremt KB Kumlaneken 2 ikke kan opfylde sine forpligtigelser vil disse kunne blive krævet betalt af selskabet.

Selskabet forventer et driftsresultat for næste år på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2014.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

Noter		2013 i tkr.
(2) Administrationsomkostninger	8.000	8
ÅRETS RESULTAT, UNDERSKUD	-8.000	-8
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til overført resultat	-8.000	-8
	-8.000	-8

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

A K T I V E R

Noter		2013
	ANLÆGSAKTIVER	
(2)	Egne kapitalandele.....	0
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT.....	<u><u>0</u></u>

P A S S I V E R

Noter		2013 i tkr.
	EGENKAPITAL	
(4)	Kontant andel af Stamkapital	0
(5)	Overført resultat.....	-42.000
	EGENKAPITAL I ALT.....	<u><u>-42.000</u></u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
(6)	Anden gæld	8.000
	Mellemregning KB Kumlaneken.....	34.000
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT...	<u><u>42.000</u></u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u><u>42.000</u></u>
	PASSIVER I ALT.....	<u><u>0</u></u>
(7)	EVENTUALFORPLIGTELSE	

NOTER

1 FORTSAT DRIFT

Selskabet er komplementarselskab for KB Kumlaneken 2 og hæfter derfor for dette selskabs forpligtigelser. KB Kumlaneken 2 påbegyndte i 2014 at afdrage på lån hos kreditinstitut. Disse afdrag vil i 2015 kræve væsentlige likviditetstilskud fra investorerne. Såfremt KB Kumlaneken 2 ikke kan opfylde sine forpligtigelser vil disse kunne blive krævet betalt af selskabet.

		2013 i tkr.
2 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER		
Revision, hensat	8.000	8
	<u>8.000</u>	<u>8</u>
3 EGNE KAPITALANDELE		
Saldo 1. januar 2014.....	0	0
Tilgang i året.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo.....	<u>0</u>	<u>0</u>
4 KONTANT ANDEL AF STAMKAPITAL		
1 kommanditanpart i alt kr. 0		<u>0</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør:		
1 kommanditanpart á kr. 50.000.....		<u>50.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør.....		<u>-4.200</u>
5 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1. januar 2014.....		-34.000
Årets overførsel.....		<u>-8.000</u>
Saldo 31. december 2014.....		<u>-42.000</u>

6 ANDEN GÆLD

Revision.....	8.000
	<u>8.000</u>

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

K/S Hörby -Växjö - Botkyrka 2, Sverige fungerer som komplementar i KB Kumlaneken 2 og hæfter derfor ubegrænset for dette kommanditselskabs forpligtelser.